北九技技検第 1567 号

令和 6 年 3 月 28 日

各局・区・室 工事担当課長 様

技術監理局技術部 検査課長 古賀 勝敏

令和６年度 工事成績評定における加点について（通知）

 平素より、公共工事の適正な執行及び工事検査業務についてご協力いただき厚く

お礼申しあげます。

さて、令和 6 年度の工事成績評定における加点を以下のとおり定めましたので、

通知します。

記

 １ 令和 6 年度 工事成績評定における加点内容（令和 5 年度からの主な変更点）

１）週休 2 日（4 週 6 休、4 週 7 休）実施による加点を廃止する。

２）少子高齢化に伴う建設業の担い手不足対策のため、若手・女性技術者の配置

に関する加点を新設する。

２ 適用工事

令和６年４月１日以降に契約した工事。

 ３ 添付資料

   「令和 6 年度工事の加点について」

４ 問い合わせ先

技術監理局 検査課

三宅、大上  TEL：５８２－２０３８